

**DODATOK Č. 1/ DZ221401206760101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012067601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Harichovce
sídlo : 1. Mája 25, 053 01 Harichovce
Slovenská republika
konajúci : Roman Hrušovský, starosta obce Harichovce
IČO : 00329096
DIČ : 2020717644
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK61 5600 0000 0034 0158 1022

refundácia: SK61 5600 0000 0034 0158 1022

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP **Z2214012067601** (ďalej len „zmluva“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť
„konajúci: Ing. Miloš Augustiňák, starosta obce“
mení na
„konajúci: Roman Hrušovský, starosta obce Harichovce “
- 2.3. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením :
2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2015**.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **310 679,63 EUR** (slovom: tristodesaťtisícšesťstosedemdesiatdeväť EUR a šesťdesiattri centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **306 342,38 EUR** (slovom: tristošesťtisíc tristoštyridsaťdva EUR a tridsaťosem centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **291 025,26 EUR** (slovom: dvestodeväťdesiatjedentisícdeväťpäť EUR a dvadsaťšesť centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.5. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:
„6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: **1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu.** Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“
- 2.6. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.7. Podpisové vzory uvedené v Zmluve o poskytnutí NFP sa rušia a v celom rozsahu nahrádzajú aktualizovanými podpisovými vzormi, ktoré tvoria Prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tohto Dodatku.
- 2.9. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012067601**.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy Dodatku:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

Príloha č. 3 - **Podpisové vzory**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:

Roman Hrušovský, starosta obce Harichovce

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komplexné riešenie námestia obce Harichovce	
Kód ITMS	22140120676	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel – oblasť podpory 4.1a – samostatné dopytovo orientované projekty – obnova obcí postihnutých povodňami	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – integrované projekty regenerácie na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 –vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Harichovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prioritným cieľom projektu je zvýšenie konkurencieschopnosti obce a regiónu prostredníctvom investície do hmotnej infraštruktúry v centrálnej časti obce. Realizáciou projektu sa docíli vybudovanie nových objektov, ktoré poskytnú obyvateľom obce nové služby a zrekonštruované objekty zase budú v technicky vyhovujúcom stave a budú môcť bezpečne slúžiť svojmu účelu. Realizované aktivity projektu zvýšia vybavenosť, kvalitu a bezpečnosť verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie bezpečnosti a plynulosti cestnej premávky - sa dosiahne rekonštrukciou miestnych chodníkov a autobusovej zastávky.
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia a modernizácia centrálnej zóny obce - zahŕňa rekonštrukciu povrchov verejných priestranstiev, zelene, inštaláciu drobnej architektúry a rekonštrukciu verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 3	Projektová a inžinierska činnosť.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2013	306 342,38	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2013	306 342,38	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	4	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	2000	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2013	306 342,38	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	2000	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2013	306 342,38	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	03/2015	05/2015
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		08/2009	11/2009
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	291 428,63	0,00	291 428,63	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	54 301,56	0,00	54 301,56	717001	
			EUR	237 127,07	0,00	237 127,07	717002	
		SPOLU	EUR	291 428,63	0,00	291 428,63	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	14 913,75	4 337,25	19 251,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	14 913,75	4 337,25	19 251,00	716	
		SPOLU	EUR	14 913,75	4 337,25	19 251,00	Σ B	
Celkovo				EUR	306 342,38	4 337,25	310 679,63	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

PODPISOVÝ VZOR

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Splnomocnený zástupca
Priezvisko: Hrušovský	Priezvisko: Belej
Meno: Roman	Meno: Lubomír
Titul :	Titul : Ing.
Funkcia: starosta obce	Funkcia: zástupca starostu
_____ _____ _____ _____ _____ _____	
Titul :	Titul :
Funkcia:	Funkcia:
Dátum narodenia:	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

SPLNOMOCNENIE

Žiadateľ/Prijímateľ: **Obec Harichovce**

IČO: 00329096

sídlo: 1.Mája č.25, 053 01 Harichovce

štatutárny zástupca žiadateľa/Prijímateľa: **Roman Hrušovský**
(splnomocniteľ)

týmto splnomocňuje

titul, meno, priezvisko: **Lubomír Belej**

dát

čís

byť

(sp

aby v mene a na účet splnomocniteľa vykonal všetky potrebné a súvisiace právne kroky a úkony vyplývajúce zo zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (najmä predloženie a podpísanie žiadostí o platbu) uzatvorenej s poskytovateľom, ktorým je Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky ako Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program, IČO: 00156621, DIČ: 2021291382, sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, korešpondenčná adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava, na základe žiadosti o nenávratný finančný príspevok:

Názov projektu	Komplexné riešenie námestia obce Harichovce
Kód projektu	22140120676
Opatrenie, resp. nižšia oblasť podpory	4.1a samostatné dopytovo orientované projekty- obnova obcí postihnutých povodňami.

Splnomocnenie nadobúda účinnosť od 16.1.2015 a trvá počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

V Harichovciach dňa 16.1.2015



Roman Hrušovský

(titul, meno, priezvisko)

Plnú moc prijímam:

V Harichovciach dňa 16.1.2015

Ing. Lu

(titul, meno)

Príloha č. 2 Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Kód ITMS proje 22140120676

Objednávateľ: Obec Harichovce
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014
Projektant: Ing.arch. Slavomír Zombek
Spracoval: Ing.Dana Sokolská

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	kód skupiny výdavkov
	Komplexné riešenie námestia obce Harichovce	242 857,19	48 571,44	291 428,63	
01	SO 01 Verejné priestranstvá zeleň a drobná architektúra	138 585,09	27 717,02	166 302,11	
01.1	SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra	35 469,23	7 093,85	42 563,08	717002
01.2	SO 01-01 Spevnené plochy	39 194,06	7 838,81	47 032,87	717002
01.3	SO 01-02 Drobná architektúra	38 156,25	7 631,25	45 787,50	717001
01.4	SO 01-03 Zeleň - časť "Park pri potoku"	13 738,18	2 747,64	16 485,82	717002
01.5	SO 01-03 Zeleň časť "Obchodné námestie"	2 790,16	558,03	3 348,19	717002
01.6	SO 01-03 Zeleň časť "Park s gaštanmi"	6 027,96	1 205,59	7 233,55	717002
01.7	SO 01-03 Zeleň časť "Park so sakurou"	3 209,25	641,85	3 851,10	717002
02	SO 02 Verejné osvetlenie	7 095,05	1 419,01	8 514,06	717001
03	SO 03 Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská	82 774,43	16 554,89	99 329,32	717002
04	SO 04 Autobusová zastávka s príslušenstvom	14 402,62	2 880,52	17 283,14	717002
Celkom		242 857,19	48 571,44	291 428,63	

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra

Časť: JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Práce HSV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4		5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV					35 078,63
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE					27 113,86
1	K	PK	111101102	Odstránenie tráv s premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 0,1 do 1 h		M2	2 080,000	0,05	104,00
2	K	PK	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50 m, do 1000 m2		M2	50,000	1,11	55,50
3	K	PK	112101122	Rúbanie ihličnatých stromov s odvetvením a odpratáním do 50 m, priemer kmeňa nad 300 do 500 mm		KUS	15,000	7,38	110,70
4	K	PK	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm		M3	154,760	13,26	2 062,12
5	K	PK	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm		M3	201,358	10,77	2 168,63
6	K	PK	162201446	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 2000 m ihličnatých stromov priemer kmeňa nad 300 do 500 mm		KUS	15,000	25,00	375,00
7	K	PK	113106512	Rozoberanie dlažieb vozoviek a plôch nad 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka zo živice 0,505t		M2	205,350	0,62	127,32
8	K	PK	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. do 100 mm 0,130 t		M2	74,800	4,34	324,63
9	K	221	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t		M2	65,800	10,85	713,93
10	K	PK	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t		M2	205,350	16,92	3 474,52
11	K	PK	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm		M2	37,400	4,79	179,15
12	K	001	122201101	Odkopávka a prekopy nezapázané v hornine 3, do 100 m3		M3	985,000	3,97	3 910,45
13	K	001	122201109	Odkopávka a prekopy nezapázané. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3		M3	985,000	0,70	689,50
14	K	001	122301101	Odkopávka a prekopy nezapázané v hornine 4, do 100 m3		M3	285,000	3,50	997,50
15	K	001	122301109	Odkopávka a prekopy nezapázané. Priplatok za lepiťosť horniny 4		M3	285,000	0,50	142,50
16	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr.1-4 do 500 m		M3	1 270,000	1,39	1 765,30
17	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr.1-4 do 10000 m		M3	850,000	5,62	4 777,00
18	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3		M3	850,000	4,64	3 944,00
19	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		M3	850,000	0,57	484,50
20	K	PK	184102111	Presadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm		KUS	1,000	1,62	1,62
21	K	PK	184401112	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu nad 1:5 priemer balu nad 800 do 1000 mm		KUS	1,000	114,17	114,17
22	K	PK	171206111	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnávaním		M3	356,110	0,85	302,69
23	K	232	167103101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia		M3	356,110	0,84	299,13

	D	D4	SPEVNENÉ PLOCHY					
24	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	74,800	3,85	569,40
25	K	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	65,600	4,29	287,98
	D		D5	POTRUBNÉ ROZVODY				281,42
26	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	M3	9,540	23,96	7 314,62
27	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	16,800	27,38	228,58
28	K	PK	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 20(C 16/20)	M3	1,700	92,53	459,98
29	K	PK	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	KUS	1,000	50,60	157,30
30	K	PK	899102111	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	1,000	19,26	50,60
31	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	M	26,400	1,13	19,26
32	K	PK	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 32 mm	M	102,000	0,11	29,83
33	K	PK	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 125 mm	M	26,400	1,45	11,22
34	K	PK	891163111	Montáž vodovodných armatúr na potrubie ventilových rúrok priemeru DN 25	KUS	3,000	4,58	38,28
35	K	PK	891311111	Montáž vodovodných posúvačov s osadením zemnej súpravy (bez poklopov)	KUS	1,000	28,57	13,74
36	K	PK	893222111	Šachty armatúrne z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	KUS	1,000	996,23	28,57
37	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	26,400	0,85	996,23
38	K	PK	877313123	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 125	KUS	6,000	2,01	22,44
39	K	PK	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope obočných	KUS	2,000	5,63	12,06
40	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	M	26,400	1,35	11,26
41	M	MAT	283073111062	PLASTIKA Odpadová rúra nehrdlovaná PVC-U 32x1,8x4000 mm	KUS	5,000	4,51	35,64
42	M	MAT	283073113816	PLASTIKA Kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 125x3,6x5000 mm	KUS	4,000	18,77	22,55
43	M	MAT	283073113819	PLASTIKA Kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 125x3,6x500 mm	KUS	2,000	4,13	75,08
44	M	MAT	283073114308	PLASTIKA Tlaková rúra pre rozvod vody LDPE, PN 6 3,2 Mpa 32x2,9 mm NAV	KG	27,300	1,08	8,26
45	M	MAT	PC000016	Drenážny podmok - vsakovacie koše PP/ dodávka	KUS	9,000	58,85	29,48
46	M	MAT	PC000017	Drenážny podmok - vsakovacie koše PP / montáž	KUS	9,000	4,73	529,65
47	M	MAT	551214760	Vodovodné armatúry z dvomi závitmi, prechodky, spätné ventily	KUS	6,000	13,75	42,57
48	M	MAT	551454200	Vodomerná zostava	KUS	1,000	214,50	82,50
49	K	PK	966075141	Odstránenie konštrukcií kovového zábradlia v celku 0,018 t	M	52,500	10,50	214,50
50	K	PK	966076141	Odstránenie alebo zvodidlého zábradlia alebo ich častí na konštr. betónových v celku 0,054 t	M	153,800	15,50	551,25
51	K	PK	966077111	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 20 kg 0,080 t	KUS	6,000	3,76	2 383,90
52	K	PK	966077121	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg 0,184 t	KUS	1,000	9,66	22,56
53	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	26,320	4,50	9,66
54	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	526,400	0,22	118,44
55	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	26,320	3,50	115,81
56	K	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každý ďalších 5 m	T	1 184,400	0,32	92,12
								379,01

57	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné		T	26,320	12,00	315,84
58	K	PK	966006211	Odstránenie (demonťáž) zvislých dopravných značiek zo sŕpov, sŕpikov alebo konzol 0,004 t		KUS	3,000	2,15	6,45
59	K	PK	PC000014	Premiestnenie inšitnej drevenej plastiky		KUS	1,000	50,00	50,00
60	K	PK	PC000015	Premiestnenie pametného kameňa		Kus	1,000	150,00	150,00
	D		D7	PRESUNY HMÔT					80,75
61	K	PK	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu		T	67,295	1,20	80,75
	D		D8	Práce PSV					390,60
	D		D9	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					390,60
62	K	PK	744719004	Demonťáž stôžara ostatného oceľového do 10 m		KUS	3,000	35,00	105,00
63	K	PK	767996804	Demonťáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií nad 250 do 500 kg / parkový mobiliár		KG	952,000	0,30	285,60
Celkom									35 469,23

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce
 Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra
 Časť: SO 01-01 Spevnené plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce
 Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
 Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				39 194,06
	D		1	Zemné práce				6 858,80
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	520,000	2,38	1 237,60
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	520,000	0,70	364,00
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	M3	520,000	1,39	722,80
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 10000 m	M3	320,000	5,62	1 798,40
5	K	001	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	M3	320,000	2,55	816,00
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	M3	320,000	4,64	1 484,80
7	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovananím nezuhutnených	M3	320,000	0,79	252,80
8	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	320,000	0,57	182,40
	D		D3	SPEVNEJ PLOCHY				28 664,84
9	K	PK	122201401	SP 05/ Vykopky s prehľad. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 do 100 m3	M3	2,720	2,57	6,99
10	K	PK	273313211	SP 05/ Betón základových dosiek prostý tr. B 7.5(zn.0)	M3	2,420	72,77	176,10
11	K	PK	632902211	SP 05/ Pohľadový betón hladký leštený	M2	0,950	0,80	0,76
12	K	PK	451317777	SP 01/ Podklad pod dlažbu vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100 mm z bet.tr.B7.5(zn.0) alebo B10(zn.0)/drenážny betón	M2	37,500	6,14	230,25
13	K	PK	451319777	SP 01/ Pripl. z k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. B7.5 (zn.0) alebo tr. B10 (zn.0)/drenážny betón	M2	37,500	0,76	28,50
14	K	PK	451457777	SP 01/ Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.20-50 mm z malty drenážnej	M2	37,500	3,98	149,25
15	K	PK	451577777	SP 03/ Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého, r.f.0-22mm	M2	53,000	1,58	83,74
16	K	PK	451577777.1	SP 09 / Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 50 mm z kameniva ťaženého	M2	15,300	1,06	16,22
17	K	PK	451577877	SP 01/ Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku fr.0-4 mm	M2	517,500	1,72	890,10
18	K	PK	451577877.1	SP 09 / Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	M2	15,300	1,72	26,32
19	K	PK	564231111	SP 01/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm, fr. 8-16mm	M2	36,750	2,00	73,50
20	K	PK	564231111.1	SP 01/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm, fr. 0-16 mm	M2	517,600	2,00	1 035,20
21	K	PK	564231111.2	SP 02/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm, fr. 0-16	M2	104,000	2,00	208,00

22	K	PK	564231111.3	SP 03/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm, fr. 0-16	M2	52,900	2,00	105,80
23	K	PK	564241112	SP 01/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 130 mm, fr. 8-16 mm	M2	517,650	2,69	1 392,48
24	K	PK	564241112.1	SP 02/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 130 mm	M2	93,150	2,69	250,57
25	K	PK	564251111	SP 02/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	10,700	3,05	32,64
26	K	221	564261111	SP 02/ Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	420,000	3,94	1 654,80
27	K	PK	564651111	SP 03/ Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 140 mm	M2	52,900	3,13	165,58
28	K	PK	564732111	SP 06, SP 07, SP 08 / Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	55,800	3,36	187,49
29	K	PK	564811111	SP 01/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm, fr. 0-22 m	M2	555,000	1,39	771,45
30	K	PK	564811111.1	SP 02/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm, fr. 0-22 mm	M2	104,000	1,39	144,56
31	K	PK	564811111.2	SP 02/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm, fr. 4-8	M2	10,700	1,39	14,87
32	K	PK	564811111.3	SP 03/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm/ valcovaná preosievka	M2	53,000	1,23	65,19
33	K	221	564861111	SP 02/ Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-12 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	M2	102,000	3,96	403,92
34	K	221	564762111	SP 03/ Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr. štrk) po zhutnení hr. 200 mm	M2	42,600	5,49	233,87
35	K	221	564851111	SP 01/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	485,200	2,99	1 450,75
36	K	PK	564811111.4	SP 06, SP 07, SP 08 / Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm, fr. 0-22	M2	55,800	1,39	77,56
37	K	PK	564811111.5	SP 10/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	M2	49,200	1,39	68,39
38	K	PK	564811111.6	SP 11/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	M2	23,200	1,39	32,25
39	K	PK	564811112	SP 02/ Podklad zo štrkodvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 60 mmfr. 4-8	M2	93,150	1,59	148,11
40	K	PK	565133011	SP 03/ Mlatový povrch stmelový - Podklad z drevného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr. 50 mm	M2	52,900	10,99	581,37
41	K	PK	567125111	SP 12/ Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr. 100 mm podklad. doska	M2	25,000	9,48	237,00
42	K	PK	567125115	SP 09/ Podklad z betónu vodopriepustného tr.B 10 (zn.I) hr. 150 mm	M2	23,000	12,11	278,53
43	K	PK	577133311	SP 012/ Betón asfaltový, tr.III jemnozrnný (ABJ) alebo stredozrnný (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40 mm	M2	74,800	19,38	1 449,62
44	K	PK	581121111	SP 06, SP 07, SP 08 / Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III a IV hr. 150 mm -drenážny betón	M2	56,000	12,87	720,72
45	K	PK	591111111	SP 02/ Kladenie dlažby z dlažieb veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	M2	103,850	5,50	571,18
46	K	PK	596911114	SP 01/ Kladenie dlažby "200x100x60" pre peších veľkosti dlaždíc do 0,25 m2 s vyplnením škár z kam. nad 20 m2	M2	554,400	5,50	3 049,20
47	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	164,250	4,34	712,85
48	K	PK	916561111.1	SP 12/ Osadenie záhon. obrubníka plastového	M	78,150	1,50	117,23
49	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12.5 (zn.II), do lôžka	M	74,800	5,20	388,96
50	K	PK	935111111	SP 09/ Osadenie žlabu z betónových tvární	M	30,600	2,93	89,66
51	K	PK	573911112	SP 12/ Postrek regeneračný z Asfaltu ARP 30 A s posypom kamen. v mn. 0,20 kg/m2	M2	37,400	0,81	30,29
52	K	PK	451535111	SP 05/ Podkladová vrstva hr. 150 mm, s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej plochy zo štrku	M3	0,300	28,77	8,63
53	K	PK	451571222	SP 04/ Štrk obýľ prany fr. 16-32, hr. 150 mm	M2	19,300	5,50	106,15
54	M	MAT	583802070	SP 09/ Odvodňovací žlab štrbinový betónový 1000/200/200 mm	M	30,600	46,90	1 435,14
55	M	MAT	583839210	SP 02/ Vibrolisovaná dlažba 600x400x40	M2	103,850	10,50	1 090,43
56	M	MAT	583839210.1	SP 01/ Dlažba 200x100x60	M2	554,400	8,00	4 435,20

57	M	MAT	589125000	SP 09 / Malta cementová MC-10 na murovanie poj. špeciál. /maltové lôžko hr. 30 mm	M3	0,180	73,58	13,24
58	M	MAT	589314530	SP 10 / Lôžko- Betón tr. 5 SPC nad 22 mm zp 10-60 mm	M3	8,550	62,00	530,10
59	M	MAT	589316330	SP 11 / Lôžko- Betón tr. 5 SVCP nad 22 mm zp 10-60 mm	M3	2,920	62,00	181,04
60	M	MAT	589431700	SP 06, SP 07, SP 08 /Protipádový povrch hr. 60 mm - špec. /PC	M2	55,800	22,00	1 227,60
61	M	MAT	589431800	SP 06, SP 07, SP 08 /Protipádový povrch hr. 60 mm - montáž/PC	M2	55,800	11,00	613,80
62	M	MAT	592174510	SP 10 / Obrubník betónový záhonový 1000/50/250 mm	KUS	165,000	2,00	330,00
63	M	MAT	592174540	SP 11 / Obrubník betónový chodníkový 1000/80/200 mm	KUS	75,000	2,00	150,00
64	M	MAT	592185000	SP 12/ Obrubník záhradný z plastu 1000/85/78 mm	KUS	79,000	2,25	177,75
65	M	MAT	693665120	SP 04/ Geotextília PP 300, netkaná 200g/m2	M2	17,420	0,80	13,94
	D		99	Presun hmôt HSV				3 670,42
66	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 359,415	2,50	3 398,54
67	K	PK	998223092	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	T	1 359,415	0,20	271,88
Celkom								
39 194,06								

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra

Časť: SO 01-02 Drobná architektúra

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				37 164,05
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				893,88
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	M3	45,000	3,97	178,65
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiťnosť horniny 3	M3	45,000	0,70	31,50
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr. 1-4 do 500 m	M3	50,650	1,39	70,40
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr. 1-4 do 10000 m	M3	50,650	5,62	284,65
5	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m ³	M3	50,650	4,64	235,02
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	M3	50,650	0,63	31,91
7	K	PK	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m ³	M3	5,650	10,34	58,42
8	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovňaním dna. Príplatok k cenám za lepiťnosť horniny 3	M3	5,650	0,59	3,33
	D		D4	ZÁKLADY				1 748,77
9	K	PK	274361521	DA 14/ Výstuž základových pásov z betónárskej ocele 10335	T	0,120	1 050,00	126,00
10	K	PK	274361521	DA 14/ Výstuž základových pásov z betónárskej ocele 10335	T	0,240	1 050,00	252,00
11	K	PK	274361621	DA 14/ Výstuž základových základových klenieb z ocele 10338	T	0,140	1 050,00	147,00
12	K	PK	274361621	DA 14/ Výstuž základových základových klenieb z ocele 10338	T	0,180	1 050,00	189,00
13	K	PK	275351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pódorysne priame alebo zalomené, stien základových páteí a blokov zhotovenie	M2	12,400	10,26	127,22
14	K	PK	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pódorysne priame alebo zalomené, stien základových páteí a blokov odstránenie	M2	12,400	1,65	20,46
15	K	PK	275316231	DA 15/ Základové pátky z betónu prostého vodostavbného V4T50-B zn IV	M3	0,400	98,28	39,31
16	K	PK	275311116	DA 10/ Základové pátky a bloky vo výške alebo nad terénom z bet. prostého z cementov portlandských, troskoportlandských tr. B 20(zn.III)	M3	1,000	74,47	74,47
17	K	PK	274315412	DA 14/ Základové pásy alebo bloky z betónu vodostavbného V 4-C 16/20	M3	2,350	83,33	195,83
18	K	PK	274315412	DA 14/ Základové pásy alebo bloky z betónu vodostavbného V 4-C 16/20	M3	6,930	83,33	577,48
	D		D5	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				33 970,99

19	K	PK	451573111	DA 15/ Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	0,100	25,89	2,59
20	K	PK	451573111.1	DA 09/ Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	0,250	25,89	6,47
21	K	PK	451535111	DA 10/ Podkladová vrstva hr. do 250 mm, s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej plochy zo štrku	M3	0,170	28,77	4,89
22	K	PK	451575111	DA 14/ Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku	M3	1,050	27,91	29,31
23	M	MAT	PC000019	DA 14/ Zábradlie betónové monolitické š.240,r.dl. 9800, v.1000 mm z pohľadového betónu /pol.2	KUS	1,000	682,00	682,00
24	M	MAT	PC000020	DA 14/ Zábradlie betónové monolitické š.240,r.dl. 9800, v.1000 mm z pohľadového betónu /pol.1	KUS	1,000	682,00	682,00
25	M	MAT	551110100	DA 05/ Stojan na bycikle / dodávka	KUS	1,000	236,50	236,50
26	M	MAT	551110100.1	DA 05/ Stojan na bycikle / spodná stavba	KUS	1,000	27,50	27,50
27	M	MAT	5511111080	DA 05/ Stojan na bycikle / montáž	KUS	1,000	19,80	19,80
28	M	MAT	551454200	DA 06/ Informačná výveska / dodávka	KUS	1,000	1 344,20	1 344,20
29	M	MAT	551454200.1	DA 06/ Informačná výveska / spodná stavba	KUS	1,000	104,50	104,50
30	M	MAT	551911180	DA 06/ Informačná výveska / montáž	KUS	1,000	47,96	47,96
31	M	MAT	552422150	DA 07/ Zahradzovací sĺpik / dodávka	KUS	5,000	113,30	566,50
32	M	MAT	552422150.1	DA 07/ Zahradzovací sĺpik / spodná stavba	KUS	5,000	49,50	247,50
33	M	MAT	552422150.2	DA 07/ Zahradzovací sĺpik / montáž	KUS	5,000	16,50	82,50
34	M	MAT	552540100	DA 08/ Zábradlie ocelové / dodávka	KUS	15,000	261,31	3 919,65
35	M	MAT	552540100.1	DA 08/ Zábradlie ocelové / kotvenie	KUS	15,000	27,50	412,50
36	M	MAT	552540100.2	DA 08/ Zábradlie ocelové / montáž	KUS	15,000	30,80	462,00
37	M	MAT	552541100	DA 09/ Zábradlie drevené / dodávka	M	24,000	49,50	1 188,00
38	M	MAT	552541100.1	DA 09/ Zábradlie drevené / montáž	M	24,000	11,00	264,00
39	M	MAT	552542160	DA 10/ Stožiar vlajkový / dodávka	KUS	2,000	858,00	1 716,00
40	M	MAT	552542160.1	DA 10/ Stožiar vlajkový / držiak s tlmími kmitov	KUS	2,000	82,50	165,00
41	M	MAT	552542180	DA 10/ Stožiar vlajkový / montáž	KUS	2,000	50,93	101,86
42	M	MAT	552553100	DA 11/ Axonometrická preliezačka / dodávka	KUS	1,000	10 450,00	10 450,00
43	M	MAT	552553100.1	DA 11/ Axonometrická preliezačka / montáž	KUS	1,000	1 567,50	1 567,50
44	M	MAT	553319000	DA 12/ Detský kolotoč / dodávka	KUS	1,000	810,02	810,02
45	M	MAT	553319010	DA 12/ Detský kolotoč / montáž	KUS	1,000	162,01	162,01
46	M	MAT	553319410	DA 13/ Hojdačka solitérna / dodávka	KUS	1,000	376,24	376,24
47	M	MAT	553319420	DA 13/ Hojdačka solitérna / montáž	KUS	1,000	75,25	75,25
48	M	MAT	553472040	DA 15/ Pamätník SNP /demontáž	KUS	1,000	55,00	55,00
49	M	MAT	553478000	DA 15/ Pamätník SNP /montáž	KUS	1,000	165,00	165,00
50	M	MAT	597108300	DA 01/ Lavička parková s operadlom / dodávka	KUS	10,000	212,93	2 129,30
51	M	MAT	597114200	DA 01/ Lavička parková s operadlom / spodná stavba	KUS	10,000	35,20	352,00
52	M	MAT	597114300	DA 01/ Lavička parková s operadlom / montáž	KUS	10,000	21,56	215,60
53	M	MAT	597114600	DA 02/ Lavička parková bez operadla / dodávka	KUS	4,000	190,77	763,08

54	M	MAT	597114600.1	DA 02/ Lavička parková bez operadla /montáž	KUS	4,000	21,56	86,24
55	M	MAT	597121300	DA 02/ Lavička parková bez operadla / spodná stavba	KUS	4,000	27,50	110,00
56	M	MAT	597135600	DA 03/ Odpadkový kôš / dodávka	KUS	6,000	403,10	2 418,60
57	M	MAT	597135600.1	DA 03/ Odpadkový kôš / montáž	KUS	6,000	18,92	113,52
58	M	MAT	597439200	DA 03/ Odpadkový kôš / spodná stavba	KUS	6,000	35,20	211,20
59	M	MAT	597527800	DA 04/ Píčia fontánka / dodávka	KUS	2,000	729,30	1 458,60
60	M	MAT	597527800.1	DA 04/ Píčia fontánka / montáž	M2	2,000	30,80	61,60
61	M	MAT	597638000	DA 04/ Píčia fontánka / spodná stavba	M2	2,000	38,50	77,00
	D		D8	PRESUNY HMÔT				550,41
62	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícnym akejkoľvek dĺžky objektu	T	45,638	2,00	91,28
63	K	PK	998225192	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	T	45,638	0,20	9,13
64	K	PK	75	Presuny hmôt pre DA 01 až DA 09	KUS	1,000	450,00	450,00
	D		M	Práce a dodávky M				992,20
	D		D10	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				992,20
65	K	PK	430862001	DA 09/ Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	KS	59,000	1,80	106,20
66	M	MAT	628074201020	DA 09/ Kotevná páka ocelová	KS	21,000	20,00	420,00
67	K	PK	PC000001	DA 14/ Vŕtanie kotviacich diel do betónu pr. 20 mm, dl. 800 mm	KS	23,000	2,50	57,50
68	M	MAT	PC000003	DA 15/ Spojovací a tesniaci materiál - lepený ocelový trň pr. 14 mm dl. 320 mm	KS	2,000	10,00	20,00
69	M	MAT	PC000006	DA 09/ Základový prefabrikát pr. 300 mm v. 800 mm	KUS	21,000	18,50	388,50
Celkom								38 156,25

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra
 Časť: SO 01-03 Zeleň - časť "Park pri potoku"

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 738,18
	D		1	Zemné práce				13 706,38
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	528,000	2,38	1 256,64
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	528,000	0,70	369,60
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	528,000	1,39	733,92
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 10000 m	m3	528,000	5,62	2 967,36
5	K	001	166101102	Prehodenie neuhľahnúťého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	456,000	2,55	1 162,80
6	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4	m3	456,000	5,47	2 494,32
7	K	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	385,000	1,77	681,45
8	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	456,000	0,57	259,92
9	K	PK	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,46	386,40
10	M	MAT	0050057211201	osivo - inrsková trávna zmes	kg	21,630	5,75	124,37
11	K	PK	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 m	m2	840,000	0,45	378,00
12	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	42,000	0,35	14,70
13	K	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	3,000	12,65	37,95
14	K	PK	183101159	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	3,000	6,33	18,99
15	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi cibuliek alebo hlúz	ks	40,000	0,14	5,60
16	M	MAT	02602661924002	šafrán - Crocus "Grand Maitre", hlúza	ks	20,000	0,75	15,00
17	M	MAT	026026026619244	sneženka - Galanthus nivalis, cibulka	ks	20,000	0,98	19,60
18	K	PK	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	14,000	0,58	8,12
19	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy prekopávaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,41	344,40
20	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,12	100,80
21	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,23	193,20

22	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,02	16,80
23	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	42,000	1,32	55,44
24	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	3,000	7,48	22,44
25	M	MAT	026026026266	javor horský - Acer pseudoplatanus "Leopoldijn", bal, obvod kmeňa 10-12 cm	ks	3,000	74,75	224,25
26	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	3,000	5,75	17,25
27	M	MAT	05205217108001	koly ku stromom 250/6 špic	ks	9,000	4,60	41,40
28	M	MAT	0260265492301	tavolník bumaldový - Spiraea bumalda "Goldflame"	ks	42,000	2,53	106,26
29	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	45,000	1,73	77,85
30	K	PK	184802115	Chemické ošetrovanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulátom naširoko	m2	840,000	0,23	193,20
31	M	MAT	2532534812001	granulovaný prípravok na odhubenie Casoron G	kg	8,812	32,78	288,86
32	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	24,000	1,15	27,60
33	M	MAT	6936936651001	geotextília netkané vodopriepustné	m2	24,240	0,40	9,70
34	M	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	26,711	2,30	61,44
35	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	1 200,000	0,08	96,00
36	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,017	1 035,00	17,60
37	K	PK	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,008	1 035,00	8,28
38	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,026	1 495,00	38,87
39	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	840,000	0,14	117,60
40	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	26,711	3,13	83,61
41	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	26,711	23,00	614,35
42	K	PK	A02184921	položenie mulčovacej vodopriepustnej geotextílie	m2	24,240	0,56	13,57
43	M	MAT	7083613000	popruhy k uviazaniu stromov	m	3,000	0,29	0,87
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,80
44	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,650	12,00	31,80
Celkom								13 738,18

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra
 Časť: SO 01-03 Zeleň časť "Obchodné námestie"

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 790,16
	D		1	Zemné práce				2 772,16
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	95,000	3,97	377,15
2	K	001	122201109	Odkopávka a prekopávka nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	95,000	0,70	66,50
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	95,000	1,39	132,05
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	95,000	5,62	533,90
5	K	001	166101101	Prehodenie neufalnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	95,000	2,94	279,30
6	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4	m3	86,000	5,47	470,42
7	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	86,000	0,79	67,94
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	86,000	0,63	54,18
9	K	PK	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,46	103,50
10	M	MAT	0050057211201	osivo - ihrisková trávna zmes	kg	5,630	5,75	32,37
11	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	225,000	0,45	101,25
12	K	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	12,65	12,65
13	K	PK	183101159	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	6,33	6,33
14	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi cibuliek alebo hlíz	ks	80,000	0,14	11,20
15	M	MAT	02602602661926	šafrán - Crocus "Grand Maitre", hlúza	ks	20,000	0,75	15,00
16	M	MAT	02602602602668	tulipán - Tulipa tarda, cibulka	ks	30,000	0,98	29,40
17	M	MAT	02602602661924	sneženka - Galanthus nivalis, cibulka	ks	30,000	0,98	29,40

18	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,41	92,25
19	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,12	27,00
20	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,23	51,75
21	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,02	4,50
22	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	1,000	7,48	7,48
23	M	MAT	0260260260269	javor mliečny - Acer platanoides "Drummondii", bal, obvod kmeňa 10-12 cm	ks	1,000	74,75	74,75
24	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	5,75	5,75
25	M	MAT	05205217108001	koly ku stromom 250/6 špic	ks	3,000	4,60	13,80
26	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	1,000	1,73	1,73
27	K	PK	184802115	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulátom naširoko	m2	225,000	0,23	51,75
28	M	MAT	2532534812001	granulovaný prípravok na odbúrnanie Casoron G	kg	1,164	32,78	38,16
29	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,650	1,15	0,75
30	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	32,500	0,08	2,60
31	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,005	1 035,00	5,18
32	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,005	1 495,00	7,48
33	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,14	31,50
34	K	PK	185804312	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	1,130	3,13	3,54
35	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,130	23,00	25,99
36	M	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1,130	2,30	2,60
37	M	MAT	7083613000	popruhy k uviazaniu stromov	m	1,500	0,29	0,44
38	K	PK	A02184921	položenie mulčovacej vodopriepustnej geotextílie	m2	0,650	0,56	0,36
39	M	MAT	6936936651001	geotextílie netkané vodopriepustné	m2	0,650	0,40	0,26
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18,00
40	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,500	12,00	18,00
Celkom								2 790,16

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra

Časť: SO 01-03 Zeleň časť "Park s gaštanmi"

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 027,96
	D		1	Zemné práce				6 011,88
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	285,000	2,38	678,30
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	285,000	0,70	199,50
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	285,000	1,39	396,15
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty, horniny tr. 1-4 do 1000 m	m3	199,000	5,62	1 118,38
5	K	001	166101102	Prehodenie neuhľahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	199,000	2,55	507,45
6	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	199,000	5,47	1 088,53
7	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	185,000	0,79	146,15
8	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	199,000	0,57	113,43
9	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,46	220,57
10	M	MAT	0050057211201	osivo - ihrišková trávna zmes	kg	10,300	5,75	59,23
11	K	PK	181301101	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	479,500	0,45	215,78
12	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	16,000	0,35	5,60
13	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi cibuliek alebo hlíz	ks	100,000	0,14	14,00
14	M	MAT	02602661924002	šáfrán - Crocus "Grand Maitre", hlíza	ks	20,000	0,75	15,00
15	M	MAT	026026026619240	sneženka - Galanthus nivalis, cibulka	ks	40,000	0,98	39,20
16	M	MAT	02602602602664	narcis - Narcissus "W.P. Milner", cibulka, bieložltý kvet	ks	20,000	0,75	15,00
17	M	MAT	02602602661925	modrica - Muscari armeniacae, cibulka, modrá farba	ks	20,000	0,58	11,60

18	K	PK	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	7,600	0,58	4,41
19	K	PK	183403111	Obrobene pody prekopením do hl. nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,41	196,60
20	K	PK	183403114	Obrobene pody kultivátorovaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,12	57,54
21	K	PK	183403153	Obrobene pody hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,23	110,29
22	K	PK	183403161	Obrobene pody valcováním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,02	9,59
23	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	16,000	7,48	119,68
24	M	MAT	0260265307501	nátržník - Potentilla fruticosa "Pink Queen", bal. 30-40 cm	ks	16,000	2,30	36,80
25	K	PK	184802115	Gnietnické odbrúpanie pody v roviny alebo na svahu do 1:5 granulatami našíroka	m2	479,500	0,23	110,29
26	M	MAT	2532534812001	granulovaný prípravok na odbrúpanie Casoron G	kg	4,120	32,78	135,05
27	K	PK	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	18,000	8,63	155,34
28	K	PK	184807112	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	18,000	1,73	31,14
29	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	7,600	1,15	8,74
30	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	380,000	0,08	30,40
31	K	PK	185802113	Hnojenie pody v roviny alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,005	1 035,00	5,18
32	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,005	1 495,00	7,48
33	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávnik v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	479,500	0,14	67,13
34	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	2,640	3,13	8,26
35	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,640	23,00	60,72
36	M	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	2,640	2,30	6,07
37	K	PK	A02184921	položenie mulčovacej vodopriepustnej geotextílie	m2	7,600	0,56	4,26
38	M	MAT	6936936651001	geotextílie netkané vodopriepustné	m2	7,600	0,40	3,04
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,08
39	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sádkovnice a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,340	12,00	16,08
Celkom								6 027,96

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá, zeleň a drobná architektúra
 Časť: SO 01-03 Zeleň časť "Park so sakurou"

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 209,25
	D		1	Zemné práce				3 208,67
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	99,500	3,97	395,02
2	K	001	122201109	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepitvosť horniny 3	m ³	99,500	0,70	69,65
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m ³	99,500	1,39	138,31
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m ³	99,500	5,62	559,19
5	K	001	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	85,000	2,94	249,90
6	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	85,000	5,47	464,95
7	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrutnených	m ³	65,000	0,79	51,35
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	85,000	0,63	53,55
9	K	PK	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	185,000	0,46	85,10
10	M	MAT	0050057211201	osivo - inrísková trávna zmes	kg	4,793	5,75	27,56
11	K	PK	181301101	Rozprestretie omnice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	185,000	0,45	83,25
12	K	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	5,000	12,65	63,25
13	K	PK	183101159	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	5,000	6,33	31,65
14	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlŕz	ks	50,000	0,14	7,00
15	M	MAT	02602602602664	narcis - Narcissus "W.P. Milner", cibulka, bieleložltý kvet	ks	25,000	0,75	18,75
16	M	MAT	02602602661925	modrica - Muscari armeniaca, cibulka, modrá farba	ks	25,000	0,58	14,50
17	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	185,000	0,41	75,85

18	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,000	0,12	22,20
19	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,000	0,23	42,55
20	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,000	0,02	3,70
21	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	5,000	7,48	37,40
22	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviný truma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	15,000	5,75	86,25
23	M	MAT	05205217108001	koly ku síromom 250/6 špic	ks	15,000	4,60	69,00
24	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	5,000	1,73	8,65
25	K	PK	184802115	Chemické odumretie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulatami	m2	185,000	0,23	42,55
26	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2,500	1,15	2,88
27	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	125,000	0,08	10,00
28	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,002	1 035,00	2,07
29	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	0,002	1 495,00	2,99
30	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,000	0,14	25,90
31	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	1,300	3,13	4,07
32	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,300	23,00	29,90
33	M	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1,300	2,30	2,99
34	K	PK	A02184921	položenie mulčovacej vodopriepustnej geotextílie	m2	2,500	0,56	1,40
35	M	MAT	69369366510001	netkaná vodopriepustná mulčovacia textília	m2	2,500	0,40	1,00
36	M	MAT	026026026281	javor horský - Acer pseudoplatanus "Worleei", bal, obvod kmeňa 10-12 cm, alejový strom	ks	4,000	74,75	299,00
37	M	MAT	02602602651531	sakura - Cerasus serrulata "Kanzan", bal, obvod kmeňa 10-12 cm, alejový strom	ks	1,000	63,25	63,25
38	M	MAT	2532534812001	granulovaný prípravok na odburinenie Casoron G	kg	1,850	32,78	60,64
39	M	MAT	7083613000	popruhy k uviazaniu stromov	m	5,000	0,29	1,45
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,58
40	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,048	12,00	0,58
Celkom							3 209,25	

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce
 Objekt: SO 02 Verejné osvetlenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce
 Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
 Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Verejné osvetlenie parc 2278/1				5 173,98
	D		D2	Elektromérové rozvadače 3D				87,56
1	K	PK	Pol1	Plastová skriňa na stožiar, netypizovaná, bez elektromera	ks	1,000	19,71	19,71
2	M	MAT	Pol1a	Plastová skriňa na stožiar, netyp., bez elektromera	ks	1,000	67,85	67,85
	D		D3	2-PÓLOVÝ PRUĐOVÝ CHRÁNIČ				
	D		D4	S NADPRUĐOVOU OCHRANOU, 6kA				276,96
3	K	PK	Pol2	LFE 6B/1N/0,03AC 6A	ks	4,000	6,57	26,28
4	M	MAT	Pol2a	LFE 6B/1N/0,03AC 6A	ks	4,000	62,67	250,68
	D		D5	JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"				6,88
5	K	PK	Pol3	LSE16B/1 16A	ks	1,000	3,29	3,29
6	M	MAT	Pol3a	LSE16B/1 16A	ks	1,000	3,59	3,59
	D		D6	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				216,00
7	K	PK	Pol4	CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, vo výkope	m	150,000	0,68	102,00
8	M	MAT	Pol4a	CYKY-J 3x2.5 mm2, vo výkope	m	150,000	0,76	114,00
	D		D7	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				21,60
9	K	PK	Pol5	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevne	m	10,000	0,77	7,70
10	M	MAT	Pol5a	Páska 30x4 (0,95kg/m) pevne	m	10,000	1,39	13,90
	D		D8	ZEMNICE				4 564,98
11	K	PK	Pol6	ZT 2,0 zemníci tyč o 25mm, L 2000mm	ks	3,000	14,67	44,01
12	M	MAT	Pol6a	ZT 2,0 zemníci tyč o 25mm, L 2000mm	ks	3,000	14,20	42,60
13	K	PK	Pol7	Svetidlo LED vonkajšie do dlažby	ks	24,000	13,59	326,16
14	M	MAT	Pol7a	Svetidlo LED vonkajšie dlažby	ks	24,000	165,40	3 969,60
15	M	MAT	Pol0	Podružný materiál	ks	1,000	182,61	182,61
	D		D10	Verejné osvetlenie parc 2282/1				1 921,07

	D		D2		Elektromérové rozvaděče 3D				
16	K	PK	Pol1		Plastová skříň na stožiar, netypizovaná, bez elektromera	ks	1,000	19,71	87,56
17	M	MAT	Pol1a		Plastová skříň na stožiar, netyp., bez elektromera	ks	1,000	67,85	19,71
	D		D5		JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"				67,85
18	K	PK	Pol3		LSE16B/1 16A	ks	1,000	3,29	6,88
19	M	MAT	Pol3a		LSE16B/1 16A	ks	1,000	3,59	3,29
	D		D11		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				3,59
20	K	PK	Pol8		AYKY-J 4x16 4x16 mm2, pevne	m	70,000	0,97	169,40
21	M	MAT	Pol8a		AYKY-J 4x16 4x16mm2, pevne	m	70,000	1,45	67,90
	D		D7		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				101,50
22	K	PK	Pol5		Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevne	m	70,000	0,77	151,20
23	M	MAT	Pol5a		Páska 30x4 (0,95kg/m) pevne	m	70,000	1,39	53,90
	D		D8		ZEMNICE				97,30
24	K	PK	Pol6		ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm	ks	8,000	14,67	1 294,91
25	M	MAT	Pol6a		ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm	ks	8,000	14,20	117,36
26	K	PK	Pol9		Stožiar, 5m	ks	3,000	15,38	113,60
27	M	MAT	Pol9a		Stožiar 5m	ks	3,000	184,80	46,14
28	K	PK	Pol10		Svietidlo	ks	3,000	8,33	554,40
29	M	MAT	Pol10a		Svietidlo	ks	3,000	146,14	24,99
	D		D12		POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.				438,42
	D		D13		OSVĚTL. MIMO OSU TRASY KABELU				
30	K	PK	Pol11		D 250x1500 mm	ks	3,000	46,44	211,12
31	M	MAT	Pol0a		Podružný materiál	ks	1,000	71,80	139,32
Celkom									7 095,05

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: SO 03 Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				79 926,91
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				7 149,04
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	M3	339,500	2,38	808,01
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	339,500	0,70	237,65
3	K	PK	131301101	Hĺbenie nezapažených jám v hĺbke 4 do 100 m3 /ZTI	M3	6,900	13,23	91,29
4	K	PK	132301101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hĺbke 4 do 100 m3	M3	4,200	35,50	149,10
5	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	347,600	1,39	483,16
6	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	11,100	2,21	24,53
7	K	PK	162302111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	M2	121,000	1,85	223,85
8	K	PK	183403113	Obrobenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 humusovanie a osiatie	M2	151,100	7,54	1 139,29
9	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	11,100	5,57	61,83
10	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 10000 m	M3	336,500	5,62	1 891,13
11	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	M3	336,500	4,64	1 561,36
12	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	M3	336,500	0,79	265,84
13	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	336,500	0,63	212,00
	D		D4	ZÁKLADY				189,84
14	K	PK	212572121	Lôžka pre trativody z kameniva drobného ťaženého	M3	5,600	26,65	149,24
15	K	PK	212755114	Trativody z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 100 mm	M	20,000	2,03	40,60
	D		D5	SPEVNENÉ PLOCHY				16 015,33
16	K	PK	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhuťnutím po zhuťnutí hr. 30 mm	M2	481,000	0,90	432,90

17	K	PK	564201111.1	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	M2	481,000	0,98	471,38
18	K	221	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	M2	358,000	1,16	415,28
19	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	358,000	2,00	716,00
20	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm fr. 0-16	M2	481,000	2,17	1 043,77
21	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm fr. 0-16	M2	0,000	0,00	0,00
22	K	PK	564841111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm, fr. 0-32	M2	482,900	2,52	1 216,91
23	K	PK	564841111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm, fr. 0-32	M2	0,000	0,00	0,00
24	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	358,000	2,99	1 070,42
25	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	M2	358,000	3,83	1 371,14
26	K	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	M2	358,000	4,67	1 671,86
27	K	PK	564962111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestretím a s zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	5,200	7,23	37,60
28	K	PK	565153111	Podklad z drv. kameniva obal. asfaltom typ OM v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	M2	482,900	15,34	7 407,69
29	K	PK	565153111	Podklad z drv. kameniva obal. asfaltom typ OM v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	M2	0,000	0,00	0,00
30	K	PK	573111112	Postrek živичný infiltrančný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	M2	198,000	0,81	160,38
31	K	PK	573111112	Postrek živичný infiltrančný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	M2	0,000	0,00	0,00
	D		D5	SPEVNEJÉ PLOCHY				46 487,05
32	K	PK	577133211	Betón asfaltový, tr.II jemnozrnný (ABJ) alebo stredozrnný (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40 mm	M2	643,100	32,42	20 849,30
33	K	PK	577133211	Betón asfaltový, tr.II jemnozrnný (ABJ) alebo stredozrnný (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40 mm	M2	0,000	0,00	0,00
34	K	PK	596911114	Kladenie diaľby pre peších veľkosti diaľdic do 0,25 m2 s vyplnením škár z kam. nad 20 m2	M2	481,000	5,50	2 645,50
35	K	PK	596911114	Kladenie diaľby pre peších veľkosti diaľdic do 0,25 m2 s vyplnením škár z kam. nad 20 m2	M2	0,000	0,00	0,00
36	K	PK	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	M2	60,000	13,37	802,20
37	K	PK	916991111	Monol. priekop., žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	M	14,500	10,59	153,56

38	K	PK	916991111	Monol. priekop., žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	M	0,000	0,00	0,00
39	K	PK	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho bez bočnej opory do lôžka z betónu prost.	M	187,900	5,20	977,08
40	K	PK	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho bez bočnej opory do lôžka z betónu prost.	M	0,000	0,00	0,00
41	K	PK	917762111	Osadenie cest. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	M	383,600	5,20	1 994,72
42	K	PK	917762111	Osadenie cest. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	M	0,000	0,00	0,00
43	K	PK	919411111	Uličná vpusť	KUS	3,000	220,00	660,00
44	K	PK	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	160,000	16,92	2 707,20
45	K	PK	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	197,000	4,79	943,63
46	K	PK	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm 0,235t	M2	195,000	1,07	208,65
47	K	PK	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm 0,235t	M2	800,000	1,07	856,00
48	K	PK	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche cez 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	408,000	1,22	497,76
49	K	PK	113151315	Frézovanie živého krytu ploch nad 500m2 hr 8 cm s prekážkami	M2	171,500	6,11	1 047,87
50	K	PK	113202111	Výrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	96,000	1,84	176,64
51	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho živého krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	343,000	3,85	1 320,55
52	M	MAT	283232140	Prelisovaná membrána	M2	34,500	1,50	51,75
53	M	MAT	283232340	Fólia z polyetylénu orezávaná hr. 0,03-0,30 mm číra s ílovým substrátom /proti prerastaniu burín	M2	5,200	0,70	3,64
54	K	PK	583436330	Kamenivo štrk Dunajský obýj prany frakcia 22-32 tr. K I, hr. 100 mm	M2	5,200	7,50	39,00
55	M	MAT	592174500	Obrubník betónový chodníkový	KUS	188,000	2,00	376,00
56	M	MAT	592174500	Obrubník betónový chodníkový	KUS	0,000	0,00	0,00
57	M	MAT	592174540	Obrubník betónový cestný	KUS	384,000	4,00	1 536,00
58	M	MAT	592174540	Obrubník betónový cestný	KUS	0,000	0,00	0,00
59	M	MAT	592243500	Žľab odvodňovací s vpusťou	KUS	15,000	46,90	703,50
60	M	MAT	592243500	Žľab odvodňovací s vpusťou	KUS	0,000	0,00	0,00
61	M	MAT	592465220	Dlaždice bet. z normálneho cementu hr.70 mm, prírodné	M2	481,000	16,50	7 936,50
	D		D6	POTRUBNÉ ROZVODY				6 452,51

62	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	M3	16,500	23,96	395,34
63	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	6,900	27,38	188,92
64	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	20,700	0,85	17,60
65	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	M	20,700	1,35	27,95
66	M	MAT	283073113804	PLASTIKA Kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 110x3,2x2000 mm	KUS	3,000	8,36	25,08
67	M	MAT	283073113812	PLASTIKA Kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 140x3,6x1000 mm	KUS	2,000	7,83	15,66
68	M	MAT	283073113814	PLASTIKA Kanalizačná rúra s hrdlom PVC-U hladká 140x3,6x3000 mm	KUS	7,000	16,61	116,27
69	M	MAT	PC000016	Drenážny podmkok - vsakovacie koše PP/ dodávka	KUS	6,000	58,85	353,10
70	M	MAT	PC000017	Drenážny podmkok - vsakovacie koše PP / montáž	KUS	6,000	4,73	28,38
71	M	MAT	PC000024	Odlučovač ropných látok - dodávka	KUS	1,000	4 650,00	4 650,00
72	M	MAT	PC000025	Odlučovač ropných látok MINI,náplne filtrov- dodávka	KUS	1,000	184,21	184,21
73	M	MAT	PC000026	Odlučovač ropných látok - montáž	KUS	1,000	450,00	450,00
	D		D7	OSTATNÉ PRÁCE				3 633,14
74	K	PK	914002811	Osadenie a montáž veľkorozmerných zvislých dopravných značiek tabule rozmerov v mm 3500/3000, 4000/1750	KUS	32,000	75,00	2 400,00
75	K	PK	914002811	Osadenie a montáž veľkorozmerných zvislých dopravných značiek tabule rozmerov v mm 3500/3000, 4000/1750	KUS	0,000	0,00	0,00
76	K	PK	966005211	Rozobranie cest. zábradlia so stĺpkmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek 0,025 t	M	35,000	15,50	542,50
77	K	PK	966006211	Odstánenie (demonťáž) zvislých dopravných značiek zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	KUS	2,000	1,57	3,14
78	K	PK	979082212	Vodorovná doprava sušiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	0,883	5,50	4,86
79	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	0,883	1,00	0,88
80	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	4,415	0,15	0,66
81	M	MAT	162	Zábradlie ocelové typové 1000/2500 mm/spodná stavba	KUS	2,000	75,00	150,00
82	M	MAT	163	Zábradlie ocelové typové 1000/2500 mm/montáž	KUS	2,000	28,00	56,00
83	M	MAT	161	Zábradlie ocelové typové 1000/2500 mm/dodávka	KUS	2,000	237,55	475,10
	D		99	Presun hmôt HSV				2 847,52
84	K	PK	998224211	Presun hmôt pre plochy s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	T	2 372,934	1,20	2 847,52
Celkom								82 774,43

ROZPOČET

Stavba: Komplexné riešenie námestia obce Harichovce

Objekt: **SO 04 Autobusová zastávka s príslušenstvom**

Objednávateľ: Obec Harichovce

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 18.11.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce HSV				14 015,77
	D		1	Zemné práce				1 554,95
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	M3	125,000	2,38	297,50
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leptivosť horniny 3	M3	125,000	0,70	87,50
3	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	M3	125,000	1,39	173,75
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 10000 m	M3	85,000	5,62	477,70
5	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4	M3	85,000	5,47	464,95
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	M3	85,000	0,63	53,55
	D		D3	SPEVNENÉ PLOCHY				5 469,59
7	K	PK	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr. 30 mm	M2	160,500	0,82	131,61
8	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm fr. 0-16	M2	160,500	2,17	348,29
9	K	PK	564841111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm, fr. 0-32	M2	160,500	2,52	404,46
10	K	PK	564962111	Podklad z minerálneho betónu s rozprestretím a s hutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	91,800	7,23	663,71
11	K	PK	577133211	Betón asfaltový, tr. II jemnozrnný (ABJ) alebo stredozrnný (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 40 mm	M2	57,000	32,42	1 847,94
12	K	PK	596911114	Kladenie dlažby pre peších veľkosti dlaždíc do 0,25 m ² s vyplnením škár z kam. nad 20 mm	M2	160,500	5,50	882,75
13	K	PK	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	M2	7,600	13,37	101,61
14	K	PK	917762111	Osadenie cest. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	M	65,000	5,20	338,00
15	K	PK	113107222	Odstánenie podkladov alebo krytov nad 200 mm z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm 0,235t	M2	252,000	1,07	269,64

16	K	PK	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche cez 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	252,000	1,22	307,44
17	K	PK	113151315	Frézovanie živiceho krytu ploch nad 500m2 hr 8 cm s prekážkami	M2	28,500	6,11	174,14
18	D	D3		SPEVNENÉ PLOCHY				3 154,70
19	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho živiceho krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	57,000	3,85	219,45
20	M	MAT	283232140	Prelisovaná membrána	M2	6,000	1,50	9,00
21	M	MAT	592174500	Obrubník betónový chodníkový	KUS	9,000	2,00	18,00
22	M	MAT	592174540	Obrubník betónový cestný	KUS	65,000	4,00	260,00
23	M	MAT	592465220	Dlaždice bet. z normálneho cementu hr.70 mm, prírodné	M2	160,500	16,50	2 648,25
24	D	D4		OSTATNÉ PRÁCE				3 621,23
25	K	PK	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislých dopravných značiek zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	KUS	3,000	1,57	4,71
26	K	PK	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	12,560	5,50	69,08
27	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	12,560	1,00	12,56
28	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	125,600	0,15	18,84
29	M	MAT	151	Označovník zastávky autobusu s kruhovým terčom a nosičom CP / spodná stavba	KUS	1,000	22,00	22,00
30	K	PK	152	Označovník zastávky autobusu s kruhovým terčom a nosičom CP / montáž	KUS	1,000	24,75	24,75
31	M	MAT	153	Označovník zastávky autobusu s kruhovým terčom a nosičom CP / dodávka	KUS	1,000	350,07	350,07
32	M	MAT	448	Zastavkový prístrešok MHD typ. bez boč. stien, so zad. stenou/ dodávka	KUS	1,000	1 833,70	1 833,70
33	K	PK	449	Zastavkový prístrešok MHD typ. bez boč. stien, so zad. stenou/ spodná stavba	KUS	1,000	572,00	572,00
34	K	PK	450	Zastavkový prístrešok MHD typ. bez boč. stien, so zad. stenou/ montáž	KUS	1,000	256,30	256,30
35	K	PK	557	Odpadkový kôš / montáž	KUS	1,000	18,92	18,92
36	M	MAT	556	Odpadkový kôš / spodná stavba	KUS	1,000	35,20	35,20
37	M	MAT	555	Odpadkový kôš / dodávka	KUS	1,000	403,10	403,10
38	D	D	99	Presun hmôt HSV				215,30
39	K	PK	998224211	Presun hmôt pre plochy s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	T	179,418	1,20	215,30
40	D	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				386,85
41	K	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	12,560	3,50	43,96
42	K	013	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	188,400	0,32	60,29
43	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	T	12,560	10,50	131,88
44	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	12,560	12,00	150,72
Celkom								14 402,62